
  „Areál Baník – osvětlení skateparkového hříšte“ 

Smlouva č. SML/159/2021/ORM, dodatek č.1 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 

Objednatel:  Město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupený:   Renatou Oulehlovou, starostkou města 

IČ:    00 259 586 

DIČ:    CZ 00259586 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

Číslo účtu:   521391/0100 

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

 Zhotovitel:   HDT impex s.r.o.  

Se sídlem:   Botanická 3, 362 63 Dalovice  

IČO:    25236431  

DIČ:    CZ25236431  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 11544  

Bankovní spojení: Komerční banka a. s.  

Číslo účtu:   123-2351150237/0100  

Jednající:   Jaroslav Vébr  

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)  

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 31. 05. 2021 na stavební práce 
s názvem  

 

„Areál Baník – osvětlení skateparkového hřiště“ 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 05. 2021 smlouvu o dílo č. SML/159/2021/ORM, jejímž 
předmětem je zhotovení stavby „Areál Baník – osvětlení skateparkového hřiště“ (dále jen 
„smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební 
práce. Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění tak, jak je níže uvedeno.  

 

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o 

dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce a méněpráce) popsané v čl. II odst. 1. 
Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací a méněprací podle předchozí věty nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a je ve finančním limitu pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 



„Areál Baník – osvětlení skateparkového hříšte“
Smlouva č. , dodatek č.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listě č. 1, který tvoří 
přílohu č. 1 k tomuto dodatku. 

S ohledem na rozšíření předmětu díla o vícepráce a zúžení předmětu díla o méněpráce podle 
předchozích odstavců tohoto článku se smluvní strany dále dohodly, že cena díla podle čl. VII. 
odst. VII.4 smlouvy o dílo se nemění. 

Ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění. 
Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k 
jeho podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel. 
Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě a je elektronicky podepsán 
smluvními stranami. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnový list č. 1. 

Sokolově dne ………………. ……………… ………………

 
 

 



Změnový list č. 1L

stavba: Areál Baník - osvětlení skateparkového hřiště
Datum : 27.09.2021

Vypracoval :

Popis změny a její účel: _____ __________________________________ __
Během přípravy realizace jsme se dohodli se správcem večejného osvětlení firmou SOTES na
připojení jednoho z nových sloupů na jejichstávající lampu, v prostoru blízké cyklostezky.

3opis položky MJ počet MJ Kč/MJ cena celkem Poznámka
Výkopové práce m -48 132,00 6 336,00 Kč
Kabely CYKY J 4x1 Omm m -46 120,00 5 520,00 Kč
Zemnící drát pr. 8mm m -48 42,00 2 016,00 Kč
Bezdrátové řízení osvětlení 200m přijímač ks 2 3 695,00 7 390,00 Kč
Bezdrátové řízení osvětlení 200m vysílač ks 1 2 592,00 2 592,00 Kč
Řez komunikace tl. 10cm m 8 180,00 1 440,00 Kč
Penetračni nátěr I 2 185,00 370,00 Kč
Beton C 16/20 kg 5 226,00 1 130,00 Kč
Asfaltová směs kg 25 38,00 950,00 Kč

cena celkem bez DPH 0,00

upravená cena bez DPH 0,00 Kč|

Upravil: Datum: 27,09.2021

Kontroloval: :

Schválil: : Zt/



Změnový list č. 1L

stavba: Areál Baník - osvětlení skateparkového hřiště
Datum : 27.09.2021

Vypracoval : _________

Popis změny a její účel: _____ __________________________________ __
Během přípravy realizace jsme se dohodli se správcem večejného osvětlení firmou SOTES na
připojení jednoho z nových sloupů na jejichstávající lampu, v prostoru blízké cyklostezky.

3opis položky MJ počet MJ Kč/MJ cena celkem Poznámka
Výkopové práce m -48 132,00 6 336,00 Kč
Kabely CYKY J 4x1 Omm m -46 120,00 5 520,00 Kč
Zemnící drát pr. 8mm m -48 42,00 2 016,00 Kč
Bezdrátové řízení osvětlení 200m přijímač ks 2 3 695,00 7 390,00 Kč
Bezdrátové řízení osvětlení 200m vysílač ks 1 2 592,00 2 592,00 Kč
Řez komunikace tl. 10cm m 8 180,00 1 440,00 Kč
Penetračni nátěr I 2 185,00 370,00 Kč
Beton C 16/20 kg 5 226,00 1 130,00 Kč
Asfaltová směs kg 25 38,00 950,00 Kč

cena celkem bez DPH 0,00

upravená cena bez DPH 0,00 Kč|

Upravil: 27,09.2021

Kontroloval: Datum :

Schválil: Datum : Zt/


